
Günümüz iş dünyası, veri odaklı ve rekabetçi bir arenaya dönüşmüş durumda. İşletmeler, bu hızla 
değişen ortamda ayakta kalabilmek ve büyümek için veri analizi ve iş süreçlerindeki verimliliği 
artırmak zorundalar. Microsoft'un güçlü ve yenilikçi araçları Power BI ve Power Apps, işletmelerin 
bu zorluğun üstesinden gelmelerine yardımcı oluyor. 

İşletmeler için Veri Tabanlı Büyüme ve Rekabet Avantajı: Power Platform İle Yolculuk

Power Platform’un entegrasyonu ile bu iki güçlü araç, veri analizi ve iş 
süreçlerinin optimize edilmesini kolaylaştırırken, işletmelere hız ve verimlilik 
kazandırmaktadır. Bu sayede, işletmeler rekabet avantajı elde eder, daha iyi 
kararlar alır ve büyümelerini sürdürürler.



Power Apps, işletmelerin özel iş uygulamalarını kolayca
oluşturmasını sağlar. Bu sayede, iş süreçlerini optimize etmek 
ve iş akışlarını hızlandırmak için büyük bir avantaj sağlarlar. 

Mobil Uyumluluk: Oluşturulan uygulamalar, mobil cihazlarda sorunsuz çalışır. Bu, saha 
çalışanları ve hareket halindeki ekipler için büyük bir avantajdır.

İş Süreçlerini Otomatize Etme: Power Apps, iş süreçlerini otomatize etmenizi sağlar. Veri 
doğruluğunu sağlayarak analiz hatalarının önüne geçmenize yardımcı olur, verimliliği artırır 
ve iş maliyetlerini düşürür.

Entegrasyon Yeteneği: Power Apps, diğer Microsoft ürünleri ve üçüncü taraf uygulamaları 
ile sorunsuz entegre olabilir. Bu, veri paylaşımını kolaylaştırır ve veri tutarlılığını artırır

Power Apps telefon 
uygulaması.



Power Apps örnek 
uygulamalar ve 
modüller.



Power BI, işletmelerin verilerini daha iyi anlamalarına, stratejik kararlar almalarına, 
veri analizi yapmalarına ve iş süreçlerini daha verimli hale getirmelerine yardımcı olan 
güçlü bir araçtır. 

Gerçek Zamanlı Veri Analizi: Power BI , gerçek zamanlı veri analizi 
yapabilme yeteneği sunar. İişletmelerin anlık verilerine erişim 
sağlayarak iş süreçlerini gerçek zamanlı olarak izlemelerine olanak 
tanır. 
Kullanıcı Dostu Arayüz: Power BI 'nın kullanıcı dostu arayüzü, veri 
analizini daha erişilebilir hale getirir. Karmaşık veri analizi görevlerini
hızlı ve etkin şekilde gerçekleştirmenize yardımcı olur.

Entegrasyon Yeteneği: Power BI , diğer Microsoft 
ürünleri ve birçok diğer veri kaynağı ile sorunsuz bir 
şekilde entegre olabilir. Bu sayede farklı sistemlerden
gelen verileri kolayca entegre edebilir ve analizlerinizi
yapabilirsiniz.



Power BI 
örnek 
raporlar.


